
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. gegužės 19 d.

Nr. 2024-140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 4
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  4
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  4
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys ...................................................................................................................... 4
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ................................................................  5

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  133
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  133
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 133
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  133
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 5

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Atetras", kodas 302608634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Būdviečio sen., Dervinių k., Senolių g. 21, LT-67391
Pranešimo Nr. 6523881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -

UAB "Finsvila", kodas 305642823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 5, LT-53308
Pranešimo Nr. 6523882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "Viresita", kodas 301788663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Latvių g. 1-15, LT-84158
Pranešimo Nr. 6523883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Prografika", kodas 301816568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Ąžuolų g. 4, LT-56335
Pranešimo Nr. 6523884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Projektų rengimo grupė", kodas 301818850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vizbutų g. 14, LT-72207
Pranešimo Nr. 6523885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Biodrinks, kodas 301823534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 16-45, LT-11341
Pranešimo Nr. 6523886



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 6

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Židinio šiluma", kodas 301851715
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 34-37, LT-31113
Pranešimo Nr. 6523887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

UAB "Prekių ir paslaugų grupė", kodas 301892594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 3-14, LT-92132
Pranešimo Nr. 6523888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ALOBERA MEDIENA", kodas 302031563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Pramonės g. 14, LT-14149
Pranešimo Nr. 6523889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Hidrojungtis", kodas 155322172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Plento g. 31, LT-41127
Pranešimo Nr. 6523890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "Geomora", kodas 305161665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6523891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -

UAB "Vinrosta", kodas 304057959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 7

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 59-12B, LT-03149
Pranešimo Nr. 6523892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -

MB Rolkosta rent, kodas 306510582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Zapyškio mstl., Undinės g. 5, LT-53431
Pranešimo Nr. 6523893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-05 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "Litivos sauga", kodas 304085481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 32-5, LT-27107
Pranešimo Nr. 6523894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

Bebruliškės kaimo jaunimo grupė "Bebriukai", kodas 301842890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bebruliškės k., Pušyno g. 24, LT-69376
Pranešimo Nr. 6523895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Princesė Audra", kodas 301844592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 17-2, LT-91210
Pranešimo Nr. 6523896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DAIRJO", kodas 302196586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 159, LT-82129
Pranešimo Nr. 6523897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 8

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "ŽAISVA", kodas 302249373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Burbiškio k.
Pranešimo Nr. 6523898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Indigo projektai", kodas 302250735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-102, LT-44175
Pranešimo Nr. 6523899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rinota", kodas 302252138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 67, LT-40127
Pranešimo Nr. 6523900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A&R Travel", kodas 301830817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Palendrių k. 2, LT-86105
Pranešimo Nr. 6523901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Roy & O", kodas 301855553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6523902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LINGVOBALT", kodas 301887540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-78, LT-09319
Pranešimo Nr. 6523903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 9

IĮ "O. Skvernelienės optika", kodas 302091578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., Jaunimo g. 1-4, LT-69118
Pranešimo Nr. 6523904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ROXLOGIC IT SOLUTIONS", kodas 302247835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B, LT-09133
Pranešimo Nr. 6523905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Rx pharma, kodas 302248517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A, LT-12142
Pranešimo Nr. 6523906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Friostat, kodas 306285865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6523907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-30 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

MB "Baldomanija", kodas 303240391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Klevų g. 3, LT-96223
Pranešimo Nr. 6523908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-18).

- - -

UAB "Aukso pynė", kodas 300008548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 58, LT-44289
Pranešimo Nr. 6523909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 10

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

VšĮ "Geri norai LT", kodas 303093240
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Rykantų k., Vilties g. 1, LT-21401
Pranešimo Nr. 6523910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-18).

- - -

UAB "Easting Express", kodas 301791517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 78, LT-10255
Pranešimo Nr. 6523911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Čili pica", kodas 301806798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6523912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TUSON", kodas 301829583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Pramonės g. 18, LT-31147
Pranešimo Nr. 6523913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Construs, kodas 305702672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žučių k. 2, LT-84362
Pranešimo Nr. 6523914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-22 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 11

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -

UAB "Gintvila", kodas 302553351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Klausučių k., Upelio g. 4, LT-70462
Pranešimo Nr. 6523915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -

UAB "Termo sprendimai", kodas 303220008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 27-20, LT-45263
Pranešimo Nr. 6523916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB EPALETE, kodas 301791702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 90-46, LT-07100
Pranešimo Nr. 6523917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kera", kodas 301819781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Žemaičių g. 2, LT-96240
Pranešimo Nr. 6523918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Mantmeda", kodas 302240730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Birutės g. 53B, LT-90112
Pranešimo Nr. 6523919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "REO LT PRIVATE", kodas 302250888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 12

Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 19-2, LT-01123
Pranešimo Nr. 6523920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB BPM Consulting, kodas 301707558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Kęstučio g. 1B-3, LT-59210
Pranešimo Nr. 6523921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-18).

- - -

UAB TOMLI, kodas 301767847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 43-82, LT-09109
Pranešimo Nr. 6523922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "CETUS", kodas 301788784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42, LT-09117
Pranešimo Nr. 6523923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "GRETAIRA", kodas 301819094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Puodžių k., Klojimo g. 14, LT-28435
Pranešimo Nr. 6523924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Contour Lab", kodas 301854750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 119-201, LT-52311
Pranešimo Nr. 6523925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "CR Agro", kodas 301854800



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 13

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Aknysčių k. 16, LT-29363
Pranešimo Nr. 6523926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Austvos apskaita", kodas 301899546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 39-57, LT-95170
Pranešimo Nr. 6523927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Domanija", kodas 302247760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštaičių g. 18, LT-91268
Pranešimo Nr. 6523928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Konjūra", kodas 304256391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gebenių g. 47, LT-46326
Pranešimo Nr. 6523929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-18).

- - -

MB "Dostava", kodas 305260503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Barčių k., Rožių g. 16, LT-65226
Pranešimo Nr. 6523930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-18).

- - -

UAB "PITS", kodas 302945270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 14A-21, LT-08232
Pranešimo Nr. 6523931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 14

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-18).

- - -

MB Alfredo vairavimo mokykla, kodas 306448127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 35A K1-5, LT-91253
Pranešimo Nr. 6523932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

MB "Patchai printing solutions", kodas 306379325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 16-18, LT-06152
Pranešimo Nr. 6523933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-16 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-05-18 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

IĮ "Statinių ekspertas", kodas 301790536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Draugystės tak. 8-17, LT-71119
Pranešimo Nr. 6523934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mano troba", kodas 301793404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 16A, LT-53233
Pranešimo Nr. 6523935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kaulenis", kodas 301819984
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Paežerių k., Dvaro g. 27-9, LT-70372
Pranešimo Nr. 6523936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 15

- - -

VšĮ "Renginių era", kodas 301843017
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 20-17, LT-91174
Pranešimo Nr. 6523937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Mariaus idėjos", kodas 301845915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 4, LT-87330
Pranešimo Nr. 6523938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mokslo namai", kodas 301850766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakštingalos Sodų 5-oji g. 9, LT-10152
Pranešimo Nr. 6523939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Aušros sprendimai", kodas 301854647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moliakalnio g. 27, LT-10231
Pranešimo Nr. 6523940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

D. Pelaičio IĮ, kodas 301931531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 9-4, LT-37109
Pranešimo Nr. 6523941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VĖJAVAIKIS", kodas 302021537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Alyvų g. 3, LT-33136
Pranešimo Nr. 6523942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltkonta", kodas 302099557



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 8, LT-92125
Pranešimo Nr. 6523943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "LB Glass", kodas 302249811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Žemdirbių g. 2A-7, LT-38128
Pranešimo Nr. 6523944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Būsimų ir esamų mamyčių ir tėvelių asociacija "Gandras", kodas 304600020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 10-16, LT-00149
Pranešimo Nr. 6523945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-18).

- - -

UAB "EU verslas", kodas 166762422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Viekšnių g. 24, LT-89235
Pranešimo Nr. 6523946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-18).

- - -

UAB "Agrokvantas", kodas 301840590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Vingio g. 7, LT-77194
Pranešimo Nr. 6523947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 301850606
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 100, LT-03100
Pranešimo Nr. 6523948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 17

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tadas ir partneriai", kodas 301850620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Aušros g. 27, LT-71120
Pranešimo Nr. 6523949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Salos krašto bendruomenė, kodas 301923545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Didžiasalio k., Didžiasalio g. 22, LT-30197
Pranešimo Nr. 6523950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MARKAI", kodas 301981534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 54-9, LT-30112
Pranešimo Nr. 6523951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "3E", kodas 111518237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 339A, LT-50119
Pranešimo Nr. 6523952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

MB "Oktava LT", kodas 303337997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6523953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSEKSPEDICIJA INVEST", kodas 120053837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 1, LT-14247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 6523954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-18).

- - -

Vj spoileris UAB, kodas 306135303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 28, LT-02196
Pranešimo Nr. 6523955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-18).

- - -

UAB "SIMIS", kodas 300904595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Rasų g. 5, LT-91284
Pranešimo Nr. 6523956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "PROMENA", kodas 301818252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Jablonskio g. 8-5, LT-03214
Pranešimo Nr. 6523957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "KOREGA", kodas 301819411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Bažnyčios g. 20, LT-20105
Pranešimo Nr. 6523958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šakių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 301819607
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 39A, LT-71123
Pranešimo Nr. 6523959



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Ingneda", kodas 301833610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai, Pilies g. 9-2, LT-28385
Pranešimo Nr. 6523960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Modėja", kodas 301844222
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, A. Tatarės g. 1, LT-71180
Pranešimo Nr. 6523961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Petrov12", kodas 301886794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Margavos k., Žirgyno g. 7, LT-54471
Pranešimo Nr. 6523962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Grožio verslo centras, kodas 302002533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 24, LT-91246
Pranešimo Nr. 6523963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

AB "Lietuvos paštas" darbuotojų profesinės sąjungos Marijampolės filialas, kodas 302080610
Teisinė forma: Profesinės sąjungos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 14, LT-08118
Pranešimo Nr. 6523964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Apylinkių teismų teisėjų sąjunga, kodas 302201581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 8, LT-92129
Pranešimo Nr. 6523965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 20

- - -

UAB iTree Lietuva, kodas 302249829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6523966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LOTUSS", kodas 301820673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ramybės g. 19, LT-62260
Pranešimo Nr. 6523967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Anykščių menų inkubatorius-menų studija, kodas 302054537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 53, LT-29110
Pranešimo Nr. 6523968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vydris", kodas 302241533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žaltyčio g. 23, LT-68271
Pranešimo Nr. 6523969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LLVI Invest", kodas 302248289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6523970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Arboristas Renatas", kodas 305260147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Pūstalaukio k., Česlovo Milošo g. 71, LT-14207
Pranešimo Nr. 6523971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 21

- - -

MB "Unicorn Avia", kodas 306082530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6523972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "Ledinta", kodas 305073090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Liepų g. 13, LT-58186
Pranešimo Nr. 6523973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "Gaisvandas", kodas 305151532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 13-oji g. 13, LT-08426
Pranešimo Nr. 6523974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-18).

- - -

UAB "KAZERTA", kodas 142100150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 133-45, LT-94251
Pranešimo Nr. 6523975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "Aurora Shipping", kodas 301773540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 3-3, LT-92264
Pranešimo Nr. 6523976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 22

- - -

MB "AM planas", kodas 305827131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kurmaičių k., Mokyklos g. 6A, LT-97243
Pranešimo Nr. 6523977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-18).

- - -

Fahmy, UAB, kodas 304090884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6523978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -

SlimSkill, UAB, kodas 306084862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6523979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "Dvylika mėnulių", kodas 304311158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Pumpučių k., Šilo g. 53, LT-33291
Pranešimo Nr. 6523980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

Alytaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 301768543
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Daugų g. 5A, LT-62169
Pranešimo Nr. 6523981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 23

- - -

Virbališkių kaimo bendruomenė, kodas 301791976
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Virbališkių k., Lėvens g. 9, LT-40100
Pranešimo Nr. 6523982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gamtos virtuvė", kodas 301806773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114, LT-09300
Pranešimo Nr. 6523983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Panevėžio žydų atgimimo paramos fondas", kodas 301812623
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 32-23, LT-36231
Pranešimo Nr. 6523984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 301817855
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Sąjūdžio a. 1, LT-42136
Pranešimo Nr. 6523985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sedulinos al.12 namo butų savininkų bendrija, kodas 301821191
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 12-22, LT-31128
Pranešimo Nr. 6523986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "VĖJAKĖ", kodas 301844514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 107-38, LT-50373
Pranešimo Nr. 6523987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Minibank", kodas 301850677



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6523988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ICG farma", kodas 302244351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A, LT-12142
Pranešimo Nr. 6523989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jaroslavo Narkun individuali įmonė, kodas 302248702
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6523990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ruslitas", kodas 302251157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 40-19, LT-94101
Pranešimo Nr. 6523991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Andrimnis", kodas 304362359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, L. Vaineikio g. 7, LT-00132
Pranešimo Nr. 6523992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-18).

- - -

UAB "Sausda", kodas 305003829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Žuvėdros 4-asis tak. 2, LT-99354
Pranešimo Nr. 6523993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 25

- - -

K. Zolumskio IĮ, kodas 301792074
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Liberiškio k., Naujamiesčio g. 2-2, LT-38330
Pranešimo Nr. 6523994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "Gulbinas", kodas 301856769
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Gulbiniškių k., Ūlos g. 37, LT-69322
Pranešimo Nr. 6523995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Creative Forces", kodas 301896564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 28-1, LT-44319
Pranešimo Nr. 6523996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ITHELP", kodas 302044621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Kudirkos g. 6-1, LT-50282
Pranešimo Nr. 6523997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VRKN", kodas 302244337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-80, LT-94165
Pranešimo Nr. 6523998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Termotechnologijos", kodas 302245599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 6C, LT-00126
Pranešimo Nr. 6523999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Si Femto", kodas 302251926



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-2, LT-44248
Pranešimo Nr. 6524000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dionė", kodas 183695253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 4, LT-28241
Pranešimo Nr. 6524001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "Kvartonas", kodas 110791941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garšvės g. 16, LT-45474
Pranešimo Nr. 6524002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

"Minimalist details", MB, kodas 306626206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6524003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-10 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB Agrilena, kodas 302837946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 4-14, LT-09300
Pranešimo Nr. 6524004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "Jono malkos", kodas 304193140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 27

Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Lino g. 13, LT-97336
Pranešimo Nr. 6524005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "Tvoros visiems", kodas 301766542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Atgimimo g. 49, LT-68149
Pranešimo Nr. 6524006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aktinis", kodas 301791549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 204A, LT-08200
Pranešimo Nr. 6524007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "WELLDENT", kodas 301795565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 1-27, LT-44146
Pranešimo Nr. 6524008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Movada", kodas 301820545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31, LT-91181
Pranešimo Nr. 6524009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Daisida", kodas 301828531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Obelų g. 2, LT-56232
Pranešimo Nr. 6524010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "GEVAINA", kodas 301835636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 28

Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 12-64, LT-52370
Pranešimo Nr. 6524011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-25).

- - -

IĮ "Tomila", kodas 301841831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 90-59, LT-68196
Pranešimo Nr. 6524012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 301845541
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 50, LT-36145
Pranešimo Nr. 6524013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Paliatyviosios pagalbos klinika, kodas 301873537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Suvalkų g. 38, LT-35222
Pranešimo Nr. 6524014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kreivėnai", kodas 301887558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6524015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Majoratus", kodas 301893543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6524016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Raitransa", kodas 302091560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Šiltnamio g. 26, LT-81178
Pranešimo Nr. 6524017



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kupiškio rajono šachmatų-šaškių klubas, kodas 302242763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 40, LT-40129
Pranešimo Nr. 6524018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FINLUKA", kodas 302250411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 47-6, LT-27122
Pranešimo Nr. 6524019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos krašto uostų plėtros asociacija, kodas 302250991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Barvų k. 11, LT-99405
Pranešimo Nr. 6524020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Darbo turas", kodas 302838051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Butkelių k., Žemaičių g. 9, LT-72149
Pranešimo Nr. 6524021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -

UAB "Vizijana", kodas 148522361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 33-22, LT-36201
Pranešimo Nr. 6524022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-18).

- - -

UAB "Viselga ir Ko", kodas 252164330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dabintos g. 30, LT-66111
Pranešimo Nr. 6524023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-18).

- - -

UAB "Glasgas", kodas 303473367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 37-100, LT-49444
Pranešimo Nr. 6524024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-05-18).

- - -

UAB RSD Auto, kodas 301806741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 102, LT-68230
Pranešimo Nr. 6524025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "TRANSWAY GROUP", kodas 301868611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kiaunių g. 48, LT-14151
Pranešimo Nr. 6524026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

EDM Baltic UAB, kodas 302111543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šveicarų g. 5C, LT-11329
Pranešimo Nr. 6524027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Realco statyba", kodas 302242635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6524028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vetgama", kodas 302249672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Ežero g. 15, LT-96366
Pranešimo Nr. 6524029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

HC kova, kodas 306377737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nendrės g. 6-12, LT-36247
Pranešimo Nr. 6524030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-11 iki 2024-01-01 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-18).

- - -

UAB Vinperia, kodas 302717128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-315, LT-08214
Pranešimo Nr. 6524031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -

UAB Fish factory, kodas 305931870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 15B-2, LT-31107
Pranešimo Nr. 6524032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "GLC LOGISTIKOS CENTRAS", kodas 301845872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1, LT-03162
Pranešimo Nr. 6524033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 32

UAB M Consulting Group, kodas 301938554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6524034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Todesa", kodas 302041568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 31A-34, LT-53390
Pranešimo Nr. 6524035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vanagienės šiltnamis", kodas 164748089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vilniaus g. 6, LT-40114
Pranešimo Nr. 6524036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "ARNISTA", kodas 302609490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Arnionių I k., Girinių g. 2, LT-33231
Pranešimo Nr. 6524037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -

UAB "Kauno kailiai", kodas 302560716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 3, LT-46224
Pranešimo Nr. 6524038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMO", kodas 120361386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žilvičių g. 21-2, LT-11302
Pranešimo Nr. 6524039



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB Nordcode technology, kodas 301792747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F-205, LT-03154
Pranešimo Nr. 6524040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

EUROPOS VERSLUMO ASOCIACIJA, kodas 301818359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 26, LT-04130
Pranešimo Nr. 6524041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LORDS LB ASSET MANAGEMENT", kodas 301849625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6524042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Mata Consulting", kodas 301882568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Slėnio g. 29, LT-92335
Pranešimo Nr. 6524043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ArEiDa", kodas 302108604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 9-29, LT-03206
Pranešimo Nr. 6524044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo Antakalnio g. 50, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 302171572
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 50-5, LT-10304
Pranešimo Nr. 6524045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

UAB "GENERGA", kodas 302249277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 17, LT-52461
Pranešimo Nr. 6524046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Karališka mėsa", kodas 305547446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Šiaudinės vs., Atgimimo g. 14, LT-13131
Pranešimo Nr. 6524047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-18).

- - -

UAB "Dolaira", kodas 304737108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 6A, LT-93104
Pranešimo Nr. 6524048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "Gera vata", kodas 301785578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 2, LT-08418
Pranešimo Nr. 6524049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "STATON", kodas 301791257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 10-19, LT-31127
Pranešimo Nr. 6524050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ilmina", kodas 301819030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 35

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Žvirzdalių k., Šatrijos Raganos g. 15, LT-90262
Pranešimo Nr. 6524051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Jurvesta", kodas 301846682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Butkų Juzės g. 47, LT-87365
Pranešimo Nr. 6524052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VŠĮ "Rupertas", kodas 301856534
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 79, LT-10100
Pranešimo Nr. 6524053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ildora", kodas 301934552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 179, LT-92330
Pranešimo Nr. 6524054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "CENTRO CITADELĖ", kodas 302092534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31C, LT-09108
Pranešimo Nr. 6524055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Radviliškio rajono jaunimo klubas "MIX", kodas 302248524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 10, LT-82133
Pranešimo Nr. 6524056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vestey Foods Baltics", kodas 302251164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kėdainių g. 25, LT-36266
Pranešimo Nr. 6524057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB ALANIKA, kodas 306211306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6524058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-05 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

Kūrybinė asociacija "Polifonijos koncertai", kodas 301800553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A, LT-76233
Pranešimo Nr. 6524059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Ladina ir partneriai, kodas 301842844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moliakalnio g. 62, LT-10231
Pranešimo Nr. 6524060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Legal.lt", kodas 301843768
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112A, LT-09300
Pranešimo Nr. 6524061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Betfix", kodas 301864730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Levandų g. 2, LT-14163
Pranešimo Nr. 6524062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TRONA", kodas 301925578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 23, LT-02190
Pranešimo Nr. 6524063



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Hampidjan Baltic" darbuotojų klubas, kodas 302093579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 255-9, LT-76343
Pranešimo Nr. 6524064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Turgaus prekyba", kodas 302124537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Gedimino g. 24A, LT-57300
Pranešimo Nr. 6524065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kasmanta", kodas 302203550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 7, LT-40130
Pranešimo Nr. 6524066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Kadov group", kodas 302244038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Gluosnių tak. 3, LT-58187
Pranešimo Nr. 6524067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Renorka", kodas 140387463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aušros g. 17, LT-92278
Pranešimo Nr. 6524068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -

UAB "Refinvesta", kodas 300651708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 6-9, LT-04134
Pranešimo Nr. 6524069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -

UAB "BJB transportas", kodas 300583883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūkesčių g. 8, LT-04125
Pranešimo Nr. 6524070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORIANDRAS", kodas 121940991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 12-101, LT-03206
Pranešimo Nr. 6524071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "Baltic CC", kodas 302566110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6524072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-18).

- - -

UAB "INNSO", kodas 302296953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26, LT-44156
Pranešimo Nr. 6524073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

Lietuvos Spanielių savininkų klubas, kodas 190739166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 39

Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 13, LT-01201
Pranešimo Nr. 6524074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-18).

- - -

UAB Derma LT, kodas 302443848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 46-9, LT-08416
Pranešimo Nr. 6524075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-18).

- - -

UAB "Agrokonsultacija Tau", kodas 301735600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Algirdo g. 29-14, LT-60157
Pranešimo Nr. 6524076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

Gintaro Adomaičio IĮ, kodas 301842805
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 53, LT-82129
Pranešimo Nr. 6524077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Gintauto Bučinsko individuali įmonė, kodas 301842851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 12-24, LT-96145
Pranešimo Nr. 6524078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB EICORE, kodas 301843750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 14, LT-03212
Pranešimo Nr. 6524079



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ceikinių kaimo bendruomenė, kodas 302250920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ceikinių sen., Ceikinių k., Bažnyčios g. 18, LT-30185
Pranešimo Nr. 6524080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Baltic deal service", kodas 306249100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6524081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18);
Įgaliojimas (2023-03-23).

- - -

UAB "Mažoji svaja", kodas 160452452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 7-24, LT-54368
Pranešimo Nr. 6524082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stiklita Šiauliai", kodas 301845694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 23, LT-76234
Pranešimo Nr. 6524083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Andva", kodas 302249996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 9K, LT-68108
Pranešimo Nr. 6524084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "the Book", kodas 302250308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-5, LT-01103
Pranešimo Nr. 6524085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Transmitas", kodas 300500453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1, LT-78366
Pranešimo Nr. 6524086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-18).

- - -

MB "Vienas bitas", kodas 304045540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Akuotų k., Saulėtekių g. 77, LT-54213
Pranešimo Nr. 6524087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

VšĮ "Mokymai ir konsultacijos", kodas 302462154
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 31, LT-97120
Pranešimo Nr. 6524088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-18).

- - -

UAB "Lintuka", kodas 305998196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 38-400, LT-66218
Pranešimo Nr. 6524089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18);
Įgaliojimas (2023-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 42

UAB "Peltakėlis", kodas 301785592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 17-29, LT-17116
Pranešimo Nr. 6524090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Individuali įmonė "Daviteksa", kodas 301824668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ąžuolų g. 9-2, LT-92206
Pranešimo Nr. 6524091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Taksi Jazz", kodas 301829626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 26-16, LT-37118
Pranešimo Nr. 6524092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ryternas", kodas 301844158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Smėlio g. 7, LT-81490
Pranešimo Nr. 6524093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Asnara", kodas 301879604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Sauginių k., Liepų g. 5, LT-80186
Pranešimo Nr. 6524094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Juneta", kodas 301879629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Parko g. 12, LT-36221
Pranešimo Nr. 6524095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų bendrija "Radviliškio autoparkas", kodas 302068533
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vaižganto g. 30B-10, LT-82148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 6524096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "MT Group", kodas 302203568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6, LT-09117
Pranešimo Nr. 6524097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "V-SERVISAS", kodas 302243616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1A-20, LT-08310
Pranešimo Nr. 6524098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos aukštosios jūreivystės mokyklos studentų atstovybė, kodas 302544085
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 7, LT-92123
Pranešimo Nr. 6524099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-18).

- - -

UAB "Klaipėdos Ugnės statyba", kodas 301774553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 30, LT-94101
Pranešimo Nr. 6524100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Šarkio parkas", kodas 301774560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kumelionių k., Pilies 12-oji g. 3, LT-68462
Pranešimo Nr. 6524101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Getma", kodas 301795686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 44

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Dvaro g. 7-2, LT-92338
Pranešimo Nr. 6524102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Oiltranslit", kodas 301835668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 21-10, LT-35177
Pranešimo Nr. 6524103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešosios įstaigos Marijampolės greitosios medicinos pagalbos stoties sveikatos apsaugos darbuotojų
profesinė sąjunga, kodas 301842972
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Kriaučiūno g. 2, LT-68298
Pranešimo Nr. 6524104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vaitometa", kodas 301853538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 6, LT-96135
Pranešimo Nr. 6524105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

ŽŪB "Artumė", kodas 301892637
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Pašušvio mstl., Dvaro g. 31, LT-82401
Pranešimo Nr. 6524106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Vizualinės produkcijos namai", kodas 301929548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto skg. 4-8, LT-32130
Pranešimo Nr. 6524107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinių projektų centras", kodas 301985543
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 6524108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "MEGA kavinė", kodas 302005547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Velbiškių k., Aukštaičių g. 2, LT-28430
Pranešimo Nr. 6524109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

PEILININKŲ ASOCIACIJA, kodas 302180532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 5-41, LT-06281
Pranešimo Nr. 6524110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Bemolinas", kodas 302242749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-72, LT-07109
Pranešimo Nr. 6524111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ecodriving LT", kodas 302247536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 27-27, LT-07121
Pranešimo Nr. 6524112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Transprofus", UAB, kodas 302249900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 31-48, LT-37300
Pranešimo Nr. 6524113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Nacionalinis mokymų centras", kodas 302251545
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5, LT-09308
Pranešimo Nr. 6524114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos rajono medžiotojų ir žvejų draugijos medžiotojų būrelis "Minija", kodas 163713039
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 6, LT-96135
Pranešimo Nr. 6524115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-18).

- - -

UAB "SUBA group", kodas 303383140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 5, LT-03213
Pranešimo Nr. 6524116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "MEC Gruppen", kodas 300019587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lelijų g. 125, LT-62146
Pranešimo Nr. 6524117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "Brauklė", kodas 301791442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164, LT-47173
Pranešimo Nr. 6524118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Giedros Vosylienės otorinolaringologijos IĮ, kodas 301791990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 10-17, LT-68146
Pranešimo Nr. 6524119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 47

IĮ "Brusas", kodas 301793429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Dupulčių k., Pirties g. 22, LT-97159
Pranešimo Nr. 6524120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Euro Trade LT, UAB, kodas 301800717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32, LT-08221
Pranešimo Nr. 6524121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ATRASK PASAULĮ", kodas 301869581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6524122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Virtualmedia", kodas 302250482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 16-9, LT-06302
Pranešimo Nr. 6524123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Stikliukai", kodas 302251082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 12-52, LT-49355
Pranešimo Nr. 6524124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "RIMSTUVA", kodas 301844005
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Ąžuolijos g. 32, LT-28245
Pranešimo Nr. 6524125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

KĖDAINIŲ RAJONO BESIMOKANČIŲJŲ SUAUGUSIŲJŲ INICIATYVA "TEZAURAS", kodas 301850702
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52, LT-57153



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 6524126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ Sveikatos namai "Eglutė", kodas 302153535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaudinės g. 1, LT-46446
Pranešimo Nr. 6524127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ mokymo centras "Mes esame" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302243687
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141, LT-11115
Pranešimo Nr. 6524128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ARCHIMODUS", kodas 302248570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 105-57, LT-05201
Pranešimo Nr. 6524129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vistotika", kodas 302250379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 17A-3, LT-87101
Pranešimo Nr. 6524130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Plungės rajono savivaldybės Žlibinų kultūros centras, kodas 301779536
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Žlibinų k., Žarėnų g. 46, LT-90261
Pranešimo Nr. 6524131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS TOROS STUDIJŲ CENTRAS, kodas 301823566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 23-7, LT-91214
Pranešimo Nr. 6524132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Jurdenta, kodas 301844126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 30-24, LT-02182
Pranešimo Nr. 6524133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Raseinių rajono žuvininkystės vietos veiklos grupė, kodas 301851544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Gabšių k., Pramonės g. 1, LT-60192
Pranešimo Nr. 6524134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ST energija", kodas 301858695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-1, LT-94165
Pranešimo Nr. 6524135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Doncera", kodas 301886723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 13-39, LT-57160
Pranešimo Nr. 6524136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AGRONOJA", kodas 301934577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 129-40, LT-48201
Pranešimo Nr. 6524137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Madaris", kodas 302098537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Mockaičių k. 9, LT-96260
Pranešimo Nr. 6524138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 50

UAB "NK service", kodas 302156549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Dūdelėnų k. 2, LT-38168
Pranešimo Nr. 6524139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKI", kodas 302247689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Klevų g. 12, LT-68263
Pranešimo Nr. 6524140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Turto verslas", kodas 300503321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 72-7, LT-66143
Pranešimo Nr. 6524141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

Asociacija "Klaipėdos avangardas", kodas 304368967
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 39-24, LT-94165
Pranešimo Nr. 6524142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-18).

- - -

UAB "FURNITERA LT", kodas 302347369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 12, LT-03206
Pranešimo Nr. 6524143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-18).

- - -

UAB RBM LT, kodas 303346131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 51

Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6524144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "EV ENTERPRICE", kodas 305619778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 64-3, LT-48179
Pranešimo Nr. 6524145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "Alurama", kodas 305278921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų kel. 56, LT-89146
Pranešimo Nr. 6524146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -

UAB "Deodenta", kodas 140609864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 21-66, LT-92139
Pranešimo Nr. 6524147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

Alytaus rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 301785539
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 48, LT-62381
Pranešimo Nr. 6524148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Wytas", kodas 301833553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkmenų g. 5, LT-48338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 6524149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Statneta", kodas 304980163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palionių g. 19, LT-02185
Pranešimo Nr. 6524150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

Asociacija visuomeninis judėjimas "Permainų Klaipėda", kodas 304880597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lietuvininkų a. 9-3, LT-92226
Pranešimo Nr. 6524151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-18).

- - -

UAB "MKM group", kodas 149793586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Zaidų g. 58, LT-62451
Pranešimo Nr. 6524152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

MB "Ne sesės", kodas 305226764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6524153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "Miesto investicijos", kodas 300531025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 3A, LT-08125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 6524154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Algojimas", kodas 301768582
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 26C, LT-36205
Pranešimo Nr. 6524155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

AB "Iron Mountain Baltic", kodas 301810533
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Žirgų g. 3, LT-14158
Pranešimo Nr. 6524156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gedimino paslaugos", kodas 301818665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Medenių k., Beržų g. 54, LT-28120
Pranešimo Nr. 6524157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "REDVIS", kodas 301841728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Tulpių g. 8, LT-53480
Pranešimo Nr. 6524158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Andrej Bondarev IĮ, kodas 301844247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 21-67, LT-93187
Pranešimo Nr. 6524159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Nemida", kodas 301864577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šermukšnių g. 7, LT-68311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 6524160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Baltic foods, kodas 301967538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A, LT-02244
Pranešimo Nr. 6524161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Uginta", kodas 302061535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Šiaurės skg. 2, LT-28140
Pranešimo Nr. 6524162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ludaiva", kodas 302243922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kėdainių g. 9-5, LT-92309
Pranešimo Nr. 6524163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Biržų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 301797609
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 32, LT-41140
Pranešimo Nr. 6524164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Anykščių jaunimo verslumo centras, kodas 301818213
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 57, LT-29110
Pranešimo Nr. 6524165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rokiškio r. Pandėlio gimnazija, kodas 301843565
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlys, Panemunio g. 25, LT-42365
Pranešimo Nr. 6524166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Strėlė logistics", kodas 301843679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 5, LT-89101
Pranešimo Nr. 6524167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Relaks Baltic", kodas 301845566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 76C, LT-52365
Pranešimo Nr. 6524168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Edval", kodas 301845623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 7-9, LT-89222
Pranešimo Nr. 6524169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "NKG Transport", kodas 301845655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 31-55, LT-92108
Pranešimo Nr. 6524170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "IMBREM", kodas 301850549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Šeškų k., Ūtos g. 121, LT-38418
Pranešimo Nr. 6524171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB MYBID, kodas 302007530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vičiūnų g. 17, LT-45324
Pranešimo Nr. 6524172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 56

UAB "Ginsanta", kodas 151195254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 48-30, LT-68201
Pranešimo Nr. 6524173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -

UAB "Neo šviesa", kodas 301790721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1, LT-02161
Pranešimo Nr. 6524174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Desertų sala, kodas 304071460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Žibučių g. 8A, LT-38416
Pranešimo Nr. 6524175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raidžių lanka", kodas 180267614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 20, LT-87333
Pranešimo Nr. 6524176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATIKA", kodas 120540492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-156, LT-04323
Pranešimo Nr. 6524177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 57

UAB "Turto fondo investicijų valdymas", kodas 302622961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gluosnių g. 9, LT-47483
Pranešimo Nr. 6524178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -

UAB "Workman", kodas 301846351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Ramybės g. 15, LT-88405
Pranešimo Nr. 6524179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "4finance", kodas 301881644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254A, LT-44110
Pranešimo Nr. 6524180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Troškūnų bendruomenė, kodas 301911703
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnai, Nepriklausomybės a. 1, LT-29306
Pranešimo Nr. 6524181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Insignis", kodas 301980546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 4A-17, LT-01133
Pranešimo Nr. 6524182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VIARTI", kodas 302249697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Vilniaus g. 15A, LT-56111
Pranešimo Nr. 6524183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 58

UAB "Betisa", kodas 302251335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 214, LT-50194
Pranešimo Nr. 6524184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Minstra", kodas 304028434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 10-22, LT-96145
Pranešimo Nr. 6524185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -

Automobilių sporto klubas "Proksus", kodas 301792601
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Steponiškio vs. 1, LT-38110
Pranešimo Nr. 6524186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ECOCOST", kodas 301795597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 28-35, LT-01130
Pranešimo Nr. 6524187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AleksAnn", kodas 301815605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Aukščių g. 51, LT-54349
Pranešimo Nr. 6524188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Senas Naujas", kodas 302041582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Miško g. 1, LT-15180
Pranešimo Nr. 6524189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 59

UAB "REALM JURIDICAL", kodas 302046565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-57, LT-06119
Pranešimo Nr. 6524190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "HELIOS" GAZ, kodas 302075531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 28, LT-01128
Pranešimo Nr. 6524191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

DNSB "Sėkmės namas", kodas 302248976
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 7-4, LT-92227
Pranešimo Nr. 6524192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Marketus", kodas 304834646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Bijūnų g. 11-1, LT-14195
Pranešimo Nr. 6524193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-05-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prabanga Jums", kodas 304748211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-239, LT-08355
Pranešimo Nr. 6524194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -

UAB Nordic Japanese Business Services, kodas 305481900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 26-4, LT-03218
Pranešimo Nr. 6524195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -

UAB Monumonai, kodas 304225257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9, LT-42283
Pranešimo Nr. 6524196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "Airatransas", kodas 304918934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Matulaičių g. 45, LT-68268
Pranešimo Nr. 6524197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

Pareigūnų kredito unija, kodas 301788649
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 15, LT-03206
Pranešimo Nr. 6524198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GAUTERMA", kodas 301791403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1D-2, LT-25144
Pranešimo Nr. 6524199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MEISTRELIS", kodas 301966614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 216-9, LT-07166
Pranešimo Nr. 6524200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 61

UAB "Toverta", kodas 302108579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Zapyškio mstl., Vytauto g. 47, LT-53419
Pranešimo Nr. 6524201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Arūno Motekaičio IĮ, kodas 302242699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Varnaičių g. 11, LT-35247
Pranešimo Nr. 6524202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sofija", kodas 302248951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18, LT-09238
Pranešimo Nr. 6524203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Urbano IĮ, kodas 301793639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Budinės g. 10, LT-26129
Pranešimo Nr. 6524204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AQUA VILNIUS", kodas 301800959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Počobuto g. 2-7, LT-10228
Pranešimo Nr. 6524205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Baltrita", UAB, kodas 301829708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6524206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "OSTAS", kodas 301864716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32, LT-06158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 6524207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

TŪB "B.M.R. Enterprises", kodas 301868668
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 1B-2, LT-02155
Pranešimo Nr. 6524208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Daovera", kodas 301891624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 12-50, LT-49407
Pranešimo Nr. 6524209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ENDEMIK DIDMENA", kodas 302244593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 184, LT-44150
Pranešimo Nr. 6524210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltic Plastic Solutions", kodas 235974150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Dvarkiemio g. 8, LT-54354
Pranešimo Nr. 6524211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-18).

- - -

UAB "ATELA", kodas 302586700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Pagirių mstl., Liepų g. 16, LT-58486
Pranešimo Nr. 6524212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 63

UAB "Synergy Consulting", kodas 300129699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-221, LT-05263
Pranešimo Nr. 6524213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-18).

- - -

MB "Nosy.lt", kodas 305739610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 18-22, LT-08416
Pranešimo Nr. 6524214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

VšĮ "Ukmergės žydų palikuonių paramos fondas", kodas 301819863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Veterinarijos g. 12-65, LT-20183
Pranešimo Nr. 6524215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "QVADRO", kodas 301830660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-204A, LT-11341
Pranešimo Nr. 6524216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Senovės baltų gyvensenos ir amatų klubas "Stebulė", kodas 301846789
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Gluosninkų k., Gluosninkų g. 5, LT-64302
Pranešimo Nr. 6524217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Automobilių detalės", kodas 302032576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, S. Nėries g. 9, LT-59123
Pranešimo Nr. 6524218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aukstada", kodas 302243819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Algirdo g. 1, LT-59140
Pranešimo Nr. 6524219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mažų alaus daryklų asociacija, kodas 301881911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 7, LT-44255
Pranešimo Nr. 6524220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "RTR kasyba", kodas 301979558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažuožerių k., A. Vienuolio g. 5, LT-29171
Pranešimo Nr. 6524221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lokmita", kodas 302127533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141, LT-51132
Pranešimo Nr. 6524222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Edmasta", kodas 302244084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Utenos g. 17, LT-92308
Pranešimo Nr. 6524223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aleksota", kodas 304883611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 20, LT-46210
Pranešimo Nr. 6524224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 65

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "Visada laiku", kodas 300143115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6524225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB Fcomm, kodas 301790575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6524226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Bentis property", kodas 301791862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermukšnių g. 19, LT-35113
Pranešimo Nr. 6524227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Visos sostinės", kodas 301819856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 80-12, LT-07105
Pranešimo Nr. 6524228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kuršėnų krašto tradicijų atgaivinimo klubas "Lizdas", kodas 302616727
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 72-26, LT-81121
Pranešimo Nr. 6524229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-18).

- - -

ŽŪB "Magyla", kodas 304259188
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 66

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Gustonių k., Stoties g. 9, LT-38355
Pranešimo Nr. 6524230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -

UAB Horo projektai, kodas 306372697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Keleriškių k., Jaunimo g. 1, LT-57343
Pranešimo Nr. 6524231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-03 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -

UAB "Gabi reklama", kodas 304179176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2B-8, LT-08436
Pranešimo Nr. 6524232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -

MB "Imiauto", kodas 306183974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Putinų g. 2, LT-86191
Pranešimo Nr. 6524233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

VšĮ Gyvūnų globos namai "5 pėdutės", kodas 302144543
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūreivių g. 9, LT-93165
Pranešimo Nr. 6524234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 67

UAB "NATALI DECOR", kodas 301758531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 15-4, LT-44446
Pranešimo Nr. 6524235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AGROSS", kodas 301807601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, LT-08105
Pranešimo Nr. 6524236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Dainoros Daugėlienės IĮ, kodas 301815594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai, Laisvės g. 2-5, LT-96275
Pranešimo Nr. 6524237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kazitiškio kaimo bendruomenė, kodas 301819817
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Kazitiškio k., Purienų g. 12, LT-30245
Pranešimo Nr. 6524238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SIV Grupė", kodas 301821024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6524239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "1A.LT", kodas 301852685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B, LT-09133
Pranešimo Nr. 6524240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "EKSARAS SECURITY", kodas 301881740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 76-45, LT-50393



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 6524241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Integre Trans", kodas 301888546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18, LT-09238
Pranešimo Nr. 6524242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "INTELEKTUALŪS KOMPIUTERIAI", kodas 302240844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Juodupės g. 54, LT-42104
Pranešimo Nr. 6524243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nacionalinis įmonių steigimo, registravimo, teisinio ir buhalterinio aptarnavimo centras", kodas
302243712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-1, LT-06334
Pranešimo Nr. 6524244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Sodininkų bendrija "Eglė-1", kodas 302249494
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 33C-19, LT-70164
Pranešimo Nr. 6524245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

Kauno apskrities dailės gimnazijos tėvų asociacija, kodas 302726045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dainavos g. 1, LT-44170
Pranešimo Nr. 6524246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-18).

- - -

UAB "Imbartė", kodas 301786534



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 69

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Berciškės k., Norkaičių g. 13, LT-99404
Pranešimo Nr. 6524247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nilsana", kodas 301806588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Užpelkių k.
Pranešimo Nr. 6524248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Regvėja", kodas 301817830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Gauraičių k. 14, LT-73110
Pranešimo Nr. 6524249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GASTROTECHNIKA", kodas 301819938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 62, LT-10300
Pranešimo Nr. 6524250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Medžiotojų klubas "Laukius", kodas 301849664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Miškininkų g. 2A, LT-69421
Pranešimo Nr. 6524251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MES INVEST", kodas 301858802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6524252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Adantės studija", kodas 301871536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 69, LT-78146
Pranešimo Nr. 6524253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

bnt Heemann advokatų profesinė bendrija, kodas 302233547
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-401, LT-03107
Pranešimo Nr. 6524254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Sporto klubas "HITORAS", kodas 302250183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 100-12, LT-28175
Pranešimo Nr. 6524255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Statyki", kodas 305662078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6524256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "Statybų sektorius", kodas 135707659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 7, LT-46349
Pranešimo Nr. 6524257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

MB Žilmeistra, kodas 305724619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6524258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 71

UAB "Gameta LT", kodas 302998515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Perekšlių k., Švaininkų g. 6, LT-38388
Pranešimo Nr. 6524259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTODANAS", kodas 125021124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 21-15, LT-03115
Pranešimo Nr. 6524260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -

UAB "Bišofito grupė", kodas 304691027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šatrijos g. 24, LT-76230
Pranešimo Nr. 6524261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Properša", kodas 135877711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 18-40, LT-49206
Pranešimo Nr. 6524262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "Transmetus", kodas 301730877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-1, LT-45251
Pranešimo Nr. 6524263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 72

- - -

UAB "PARLITA", kodas 302881857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 16, LT-78148
Pranešimo Nr. 6524264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "Marsol Group", kodas 301767879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 34, LT-08235
Pranešimo Nr. 6524265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "DAILY PRINT", kodas 301818074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17, LT-01111
Pranešimo Nr. 6524266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Vilniaus tango klubas, kodas 301818373
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 1-43, LT-08408
Pranešimo Nr. 6524267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltesa", kodas 301879586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 5-61, LT-09300
Pranešimo Nr. 6524268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Neįgaliųjų Naujasis teatras, kodas 302247949
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 29-62, LT-03140
Pranešimo Nr. 6524269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 73

- - -

UAB "Deisadora", kodas 302244248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Lingių k., Priekulės g. 24, LT-96363
Pranešimo Nr. 6524270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAŠTONĖLIAI", kodas 178254129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 10, LT-19107
Pranešimo Nr. 6524271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "ROKJUSTA", kodas 302682780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Vakarų g. 8, LT-72180
Pranešimo Nr. 6524272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -

UAB "Lieprasta", kodas 279449880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k.
Pranešimo Nr. 6524273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -

UAB "Ravilas", kodas 165155362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Sodų g. 12, LT-67112
Pranešimo Nr. 6524274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 74

UAB Fincap, kodas 306417288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Plantožės g. 20, LT-92339
Pranešimo Nr. 6524275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-13 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-18).

- - -

UAB "GERAS GARAS", kodas 125161681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Dvaro g. 30, LT-15144
Pranešimo Nr. 6524276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "Druskininkų kurortas", kodas 302682474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Mizarų g. 2, LT-66101
Pranešimo Nr. 6524277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "Jurginų mėsa", kodas 304239919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Jurginų k. 12, LT-20304
Pranešimo Nr. 6524278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -

UAB "S. RYABOV", kodas 303252707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6524279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 75

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -

"Baltosa", UAB, kodas 301792576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6524280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Žemula", kodas 301818747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 45-19, LT-91170
Pranešimo Nr. 6524281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "HITRANSA", kodas 301834534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16, LT-48402
Pranešimo Nr. 6524282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Akmatex", kodas 301841703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Draugystės g. 9-5, LT-35302
Pranešimo Nr. 6524283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Batrema", kodas 301846038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Verslo g. 5, LT-97123
Pranešimo Nr. 6524284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltic Marine Service", kodas 301856908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gintaro g. 9-4, LT-92241
Pranešimo Nr. 6524285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 76

UAB "NALETA", kodas 301858777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21, LT-04129
Pranešimo Nr. 6524286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Origoda", kodas 301869567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Tvenkinio g. 2A, LT-54287
Pranešimo Nr. 6524287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "MOTERŲ EKSPRESAS", kodas 301902533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A, LT-47184
Pranešimo Nr. 6524288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dielektrik", kodas 301911735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6, LT-09117
Pranešimo Nr. 6524289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Nano Vita", kodas 301920531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-53, LT-05270
Pranešimo Nr. 6524290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Metalo profesionalai", kodas 304619921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 33-2, LT-89162
Pranešimo Nr. 6524291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 77

UAB "Onija", kodas 179445710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 71, LT-72252
Pranešimo Nr. 6524292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -

UAB "AVG invest", kodas 302940476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-26, LT-01103
Pranešimo Nr. 6524293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "Tomagra", kodas 303451851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Pagojo II k. 4, LT-39163
Pranešimo Nr. 6524294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-05-18).

- - -

UAB "Giedriaus ir Mindaugo spaustuvė", kodas 125340645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Gluosnių g. 12, LT-14265
Pranešimo Nr. 6524295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -

UAB "Auto Ratai", kodas 302572622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garažų g. 18, LT-50313
Pranešimo Nr. 6524296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 78

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

Verslo kelio akademija, kodas 306249214
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31, LT-08106
Pranešimo Nr. 6524297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-17 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-18).

- - -

UAB "F service", kodas 301790568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 52-38, LT-03203
Pranešimo Nr. 6524298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Izolitas", kodas 301790881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 6, LT-94101
Pranešimo Nr. 6524299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "EXPOERA", kodas 301798764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiogų g. 37, LT-01214
Pranešimo Nr. 6524300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Verolita", kodas 301800699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 95-36, LT-28187
Pranešimo Nr. 6524301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KK investicijos", kodas 301845580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-1, LT-45251
Pranešimo Nr. 6524302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GNG Holdingas", kodas 301846636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liepynų k., Marių skg. 9, LT-68126
Pranešimo Nr. 6524303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Garna ir Ko", kodas 302217532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Nepriklausomybės g. 45, LT-39156
Pranešimo Nr. 6524304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Žinoma", kodas 123435660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31C, LT-44175
Pranešimo Nr. 6524305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "Taika 2", kodas 306334796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 1, LT-46223
Pranešimo Nr. 6524306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-07 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-18).

- - -

UAB "Sauruva", kodas 303521374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Petkeliškių g. 30, LT-59291
Pranešimo Nr. 6524307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 80

- - -

UAB "Darkupa", kodas 302859622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Juodupėnų k., Erlos g. 27, LT-97300
Pranešimo Nr. 6524308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

Asociacija "Džiugietis", kodas 301792925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 29, LT-87113
Pranešimo Nr. 6524309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Electrical and plumbing", kodas 301800603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vyžuonėlių g. 32, LT-28178
Pranešimo Nr. 6524310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Topo erdvės", kodas 301806549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 8-2, LT-00124
Pranešimo Nr. 6524311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SOLEMLUX", kodas 301843597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Smiltynų kel. 3, LT-54440
Pranešimo Nr. 6524312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Livitas", kodas 301854686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4, LT-02121
Pranešimo Nr. 6524313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 81

- - -

UAB "Monetų namai", kodas 302247924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6524314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DR klinika", kodas 302248912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 8-4, LT-01121
Pranešimo Nr. 6524315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Lidimi", kodas 306192133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6524316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "Magnifika", kodas 304930954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 49-3, LT-07191
Pranešimo Nr. 6524317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

Vištyčio seniūnijos Girėnų krašto kaimo bendruomenė, kodas 301790664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vištyčio sen., Kaupiškių k., Pasienio g. 16, LT-70351
Pranešimo Nr. 6524318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LTK Food Group", kodas 301806823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6524319



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Volupis", kodas 301857554
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Liudiškių g. 18, LT-29130
Pranešimo Nr. 6524320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Asset Management Company", kodas 301888539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6524321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "SVAJAVITA", kodas 151454116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 146, LT-68108
Pranešimo Nr. 6524322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "Akmensa", kodas 303283389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Televizijos g. 4, LT-72343
Pranešimo Nr. 6524323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -

UAB Baltic Melman group, kodas 305464623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 56-14, LT-02198
Pranešimo Nr. 6524324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 83

UAB "Ramisa", kodas 304549259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Pušyno g. 24, LT-54310
Pranešimo Nr. 6524325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

IĮ "Vakarų standartas", kodas 301785546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 73-50, LT-50437
Pranešimo Nr. 6524326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Magistralis", UAB, kodas 301798814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 5-2, LT-02103
Pranešimo Nr. 6524327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dvigubas įrašas" apskaita, kodas 301841938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-48, LT-68301
Pranešimo Nr. 6524328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Guliverio kelionės" Klaipėdos filialas, kodas 301845986
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sukilėlių g. 20-2, LT-91244
Pranešimo Nr. 6524329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Fortuvia", kodas 301864545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Labrencų Dvaro g. 11, LT-92291
Pranešimo Nr. 6524330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 84

VšĮ "Valdemaro ir Irtos Vaičekauskų šeimos fondas", kodas 301879771
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 5, LT-92138
Pranešimo Nr. 6524331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rinvada", kodas 301888553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 22-2, LT-92122
Pranešimo Nr. 6524332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LIMNER", kodas 301915655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 28-9, LT-09309
Pranešimo Nr. 6524333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "200mi", kodas 301934584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 4-29, LT-03150
Pranešimo Nr. 6524334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Hortivita", kodas 302048534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 80, LT-96156
Pranešimo Nr. 6524335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Baltrušių bendruomenės centras, kodas 302076537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdų sen., Baltrušių k., Saulės g. 3, LT-71286
Pranešimo Nr. 6524336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Deko Group", kodas 302251716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105, LT-07149



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 6524337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kegesa", kodas 302251958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rasos g. 13-1, LT-91272
Pranešimo Nr. 6524338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "BALTORFINA", kodas 302252266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 22, LT-48386
Pranešimo Nr. 6524339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Agon Networks", kodas 301819468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 28-13A
Pranešimo Nr. 6524340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "Muna", kodas 301928617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Tilžės pl. 4J, LT-72147
Pranešimo Nr. 6524341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Verslo sprendimų sistema", kodas 302110548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31C, LT-09108
Pranešimo Nr. 6524342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Arsmeda", kodas 303280820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 6524343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "TELEVIZIJOS KOMUNIKACIJOS", kodas 110694218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Televizijos g. 7-1
Pranešimo Nr. 6524344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -

UAB "Mivega", kodas 303188247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-3, LT-91222
Pranešimo Nr. 6524345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "Fabiksta", kodas 304505540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 11-18, LT-57417
Pranešimo Nr. 6524346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -

UAB "Osteja", kodas 301788752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 7-14, LT-08220
Pranešimo Nr. 6524347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

AB "Pramonės sistemos", kodas 301790689
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 8, LT-78149
Pranešimo Nr. 6524348



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "NLN", kodas 301806809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 18-2, LT-51211
Pranešimo Nr. 6524349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "GR INVEST", kodas 301812541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Šakenio g. 36D-1, LT-50474
Pranešimo Nr. 6524350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "FUTURUM", kodas 300093694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 148-14, LT-08208
Pranešimo Nr. 6524351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-18).

- - -

UAB "DALAC", kodas 302418439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 59-60, LT-07110
Pranešimo Nr. 6524352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

L. MATUSEVIČIŪTĖS IĮ, kodas 301823559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Taikos g. 12, LT-55181
Pranešimo Nr. 6524353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "WJ projektai", kodas 301835554



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 88

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 94-8, LT-50344
Pranešimo Nr. 6524354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "GARDUMAS", kodas 301855628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonos, S. Dariaus ir S. Girėno g. 62, LT-28373
Pranešimo Nr. 6524355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VALVISTA", kodas 301858784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 12A-6, LT-08300
Pranešimo Nr. 6524356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "RENT4YOU", kodas 301972581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-24, LT-03229
Pranešimo Nr. 6524357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Matavimų centras", kodas 302167531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 152B, LT-04202
Pranešimo Nr. 6524358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LVG technologijos", kodas 302249455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 37-2, LT-68305
Pranešimo Nr. 6524359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Veldinga", kodas 303965913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Geležinkelio g. 45A, LT-65201
Pranešimo Nr. 6524360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "Mato technika", kodas 303253296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20, LT-45222
Pranešimo Nr. 6524361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

"Stambus", UAB, kodas 304139235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Gudelių k., Vilniaus g. 1C, LT-14247
Pranešimo Nr. 6524362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -

Kartano visuomeninio maitinimo įmonė, kodas 120720939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 66-100, LT-07113
Pranešimo Nr. 6524363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

Šateikių bendruomenė, kodas 300975553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Šateikių k., Liepgirių g. 9-2, LT-90401
Pranešimo Nr. 6524364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-18).

- - -

UAB "IKS forma", kodas 301792850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 90

Buveinės adresas: Ignalina, Liaudies g. 26, LT-30131
Pranešimo Nr. 6524365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Medenis", kodas 301821145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kaušėnų k., Vyturio g. 1, LT-90100
Pranešimo Nr. 6524366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Palomenės kultūros centras, kodas 302122536
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Palomenės k., Lomenos g. 31, LT-56383
Pranešimo Nr. 6524367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Logistika tau", kodas 304745172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 20-24, LT-08103
Pranešimo Nr. 6524368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

MB "Iv buhalterija", kodas 305677265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, P. Vaičaičio g. 60, LT-71336
Pranešimo Nr. 6524369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-18).

- - -

MB pono Vlado motorai, kodas 305545840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263E-50, LT-05265
Pranešimo Nr. 6524370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 91

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "Eurochoice", kodas 302495866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Daukanto g. 10-601, LT-00135
Pranešimo Nr. 6524371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -

UAB "Skaitmeninės lankos", kodas 301791321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 8-33, LT-08309
Pranešimo Nr. 6524372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sidabrinis voras", kodas 301843985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162B, LT-76197
Pranešimo Nr. 6524373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Komunalinių paslaugų centras, kodas 301846604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 71, LT-53258
Pranešimo Nr. 6524374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vilprint", kodas 302220539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 11-50, LT-09204
Pranešimo Nr. 6524375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Finteisos apskaita", kodas 302247874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6524376



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Verslas ir poilsis", kodas 302250863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 25B, LT-08217
Pranešimo Nr. 6524377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Light Wind", kodas 302091592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rokiškio g. 46, LT-92308
Pranešimo Nr. 6524378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Individuali įmonė "Nastija", kodas 302171558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Juodupėnų k., Erlos g. 40, LT-97300
Pranešimo Nr. 6524379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Raguilė", kodas 161234474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Gedimino g. 46A, LT-57305
Pranešimo Nr. 6524380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gera dalytis", kodas 304504844
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 57A-1, LT-71126
Pranešimo Nr. 6524381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-18).

- - -

UAB "MIR GLOBAL", kodas 301794709



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 93

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 272A, LT-08339
Pranešimo Nr. 6524382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "MJR group", kodas 301815669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-175, LT-08240
Pranešimo Nr. 6524383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "NETKADA", kodas 301832533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Žilvičių g. 14-1, LT-54310
Pranešimo Nr. 6524384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MARI ROMA", kodas 301839531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 8-12, LT-31119
Pranešimo Nr. 6524385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

FAST EUROPE VENTURES, UAB, kodas 301840633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 2, LT-08418
Pranešimo Nr. 6524386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Rokiškio rajono atletinės gimnastikos klubas "JTK Grizlis", kodas 301841564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 36-7, LT-42162
Pranešimo Nr. 6524387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gingretora", kodas 301858567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 10-8, LT-99174
Pranešimo Nr. 6524388



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dubėja", kodas 301964570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6524389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Takera", kodas 302046540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Krantinės g. 17, LT-14149
Pranešimo Nr. 6524390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Personalo valdymo inovacijos", kodas 302248168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Žmuidzinavičiaus g. 61, LT-47239
Pranešimo Nr. 6524391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sakrema", kodas 171493393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 67-6, LT-47135
Pranešimo Nr. 6524392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ramus Baltic", kodas 301774539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Julijanavos g. 2, LT-46351
Pranešimo Nr. 6524393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Probus auto", kodas 301854615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 95

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219, LT-02300
Pranešimo Nr. 6524394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Osauhing MAKSMI filialas, kodas 302020588
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 44, LT-02300
Pranešimo Nr. 6524395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Autolona", kodas 302092559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žilvičių g. 9, LT-37463
Pranešimo Nr. 6524396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NT Savas Būstas", kodas 302240762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 45-111, LT-78326
Pranešimo Nr. 6524397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltsta", kodas 302251869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6524398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulės oazė", kodas 152680456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 14-32, LT-00303
Pranešimo Nr. 6524399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 96

UAB "Jonynė", kodas 144689377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 31A, LT-76300
Pranešimo Nr. 6524400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -

UAB JIL investments, kodas 306307621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6524401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-28 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

Folkloro ansamblis "Varangė", kodas 301794698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 16-9, LT-02110
Pranešimo Nr. 6524402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

M. Gerulaičio IĮ, kodas 301801534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šiaulių g. 4, LT-35137
Pranešimo Nr. 6524403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ENCANTADORA", kodas 301806905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Ibutonių k., Ibutonių g. 48, LT-38324
Pranešimo Nr. 6524404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "LUKMAS", kodas 301815530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Naujasodžio g. 77, LT-28178
Pranešimo Nr. 6524405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 97

- - -

Žilvino Žilinsko IĮ, kodas 301954537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Aukštupėnų k., Žalioji a. 5, LT-40104
Pranešimo Nr. 6524406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ADR8", kodas 302208540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 19-3, LT-09310
Pranešimo Nr. 6524407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Pacific sun", kodas 302250176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonos, Pušyno g. 11, LT-28371
Pranešimo Nr. 6524408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Rasflora, kodas 305210596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Žagarės k., Mėtų g. 21, LT-13211
Pranešimo Nr. 6524409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ruslina", kodas 135569215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 37, LT-53228
Pranešimo Nr. 6524410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "Regado technika", kodas 305899127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 7-41, LT-92128
Pranešimo Nr. 6524411



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -

UAB "Markrista", kodas 301758570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Lieplaukės g. 4A, LT-90472
Pranešimo Nr. 6524412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Valdo Armino IĮ, kodas 301783545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pajevonio sen., Karklupėnų k., Karklės g. 9, LT-70353
Pranešimo Nr. 6524413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kupstis", kodas 301792583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 16B, LT-87101
Pranešimo Nr. 6524414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus Simono Daukanto gimnazija, kodas 301806652
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 11, LT-01112
Pranešimo Nr. 6524415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Simonos girelė", kodas 301848637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 6-36, LT-03142
Pranešimo Nr. 6524416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MECHA", kodas 301918548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 5-1, LT-48337
Pranešimo Nr. 6524417



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo Žemaitės g. 41 savininkų bendrija, kodas 302249213
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 41, LT-76339
Pranešimo Nr. 6524418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

MB Km juvelyrika, kodas 306362646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Karalgirio k., Karalgirio g. 8, LT-54291
Pranešimo Nr. 6524419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "Inkompra", kodas 301761552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 24-4, LT-91124
Pranešimo Nr. 6524420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EEstate", kodas 301768550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 15A, LT-51327
Pranešimo Nr. 6524421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INVESTRUM", kodas 301791339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-46, LT-09133
Pranešimo Nr. 6524422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Edukacinės sistemos", kodas 301846216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 3A-11, LT-50232
Pranešimo Nr. 6524423



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Quality Development", kodas 301854768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176, LT-03154
Pranešimo Nr. 6524424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nacionalinis žalos ir skolų išieškojimo centras", kodas 301915744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-1, LT-06334
Pranešimo Nr. 6524425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Limilda", kodas 301966646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Brožių k.
Pranešimo Nr. 6524426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VILNIUS INDUSTRY", kodas 302043551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aerouosto g. 35, LT-77103
Pranešimo Nr. 6524427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Trakų raj. Būdos kaimo daugiabučio namo bendrija Nr. 2, kodas 302058539
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Būdos k., Angelų Kalvos g. 42-2, LT-21102
Pranešimo Nr. 6524428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Medžiotojų klubas "Kamainė", kodas 302117539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Medžionių k., Saulėtekio g. 13, LT-59351
Pranešimo Nr. 6524429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 101

- - -

UAB "Classic Jet", kodas 302244390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 28-24, LT-01130
Pranešimo Nr. 6524430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Tchilišvili IĮ, kodas 302248264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., Žirgų g. 10-9, LT-32302
Pranešimo Nr. 6524431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Toges, kodas 306238417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6524432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-02 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-18).

- - -

MB "Spalvos mintims", kodas 303163258
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46, LT-35239
Pranešimo Nr. 6524433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "Quo vadis LT", kodas 302458864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 13-oji g. 40, LT-08423
Pranešimo Nr. 6524434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 102

UAB Indrės Čiapienės odontologijos klinika, kodas 305293873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 35-17, LT-60127
Pranešimo Nr. 6524435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -

UAB "Astrum marinum", kodas 301767530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-52, LT-94165
Pranešimo Nr. 6524436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "JUNAJA", kodas 301791524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 12-23, LT-06320
Pranešimo Nr. 6524437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Paskola šiandien", kodas 301794659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55, LT-09207
Pranešimo Nr. 6524438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šiaudinių kaimo bendruomenė, kodas 301806606
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Šiaudinių k., Mokyklos g. 11, LT-28376
Pranešimo Nr. 6524439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TEKTUM", kodas 301830742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Nuodėgulių k., Ąžuolijos g. 3, LT-28404
Pranešimo Nr. 6524440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 103

UAB "AIVELITA", kodas 301844382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Pačkėnų k., Sodžiaus g. 14-1, LT-28434
Pranešimo Nr. 6524441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Trakų Galvė", kodas 301854572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 2-1, LT-21104
Pranešimo Nr. 6524442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Saulės linija", kodas 301857604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 16-17, LT-89130
Pranešimo Nr. 6524443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Launera", kodas 301906542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 66, LT-54464
Pranešimo Nr. 6524444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "KEVAIT", kodas 302099532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnai, Nepriklausomybės a. 9A, LT-29307
Pranešimo Nr. 6524445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Daiturta", kodas 302243897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Užtrakio g. 24, LT-21121
Pranešimo Nr. 6524446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Rubelninkų kaimo bendruomenė, kodas 302250977
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ceikinių sen., Rubelninkų k., Klevų g. 4, LT-30181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 6524447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešosios įstaigos Respublikinės Klaipėdos ligoninės Psichiatrijos filialas, kodas 302251730
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 6A, LT-91251
Pranešimo Nr. 6524448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Jesa", kodas 302252063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4, LT-02121
Pranešimo Nr. 6524449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga NEPTŪNO KREPŠINIO KLUBAS, kodas 141810521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 61A, LT-91182
Pranešimo Nr. 6524450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGIUM", kodas 121138984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 52-1, LT-11224
Pranešimo Nr. 6524451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "REGMITA", kodas 179389674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 124-103, LT-72268
Pranešimo Nr. 6524452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 105

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -

Mažoji bendrija "Herojaus kelias", kodas 303012466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lelijų g. 13, LT-55133
Pranešimo Nr. 6524453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

MB "Guru baldai", kodas 305466072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6524454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "Mijova", kodas 302822862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 13-8, LT-91135
Pranešimo Nr. 6524455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-18).

- - -

Sodininkų bendrija "LIUDIŠKIAI", kodas 301791289
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6524456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Aplodismentai", kodas 301815701
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 34-54, LT-31113
Pranešimo Nr. 6524457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 106

- - -

UAB "DUVOS", kodas 301820043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Belezų k., Elektrėnų g. 93, LT-21331
Pranešimo Nr. 6524458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Keramita", kodas 301830895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 25A-2, LT-35115
Pranešimo Nr. 6524459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RL Baltic", kodas 301837530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagojuko g. 5, LT-02233
Pranešimo Nr. 6524460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sobeka", kodas 301886545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 37, LT-97129
Pranešimo Nr. 6524461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "UDO VALDA", kodas 301984530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakynos sen., Žarėnų k., Draugystės g. 60, LT-81334
Pranešimo Nr. 6524462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Baltijos 34, Kaunas, kodas 301996550
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 34-37, LT-48251
Pranešimo Nr. 6524463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "NETWISE-KOM", kodas 302046558



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 107

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Bekupės k., Pušyno g. 4-4, LT-33271
Pranešimo Nr. 6524464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Vamtika", kodas 302244166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 76-16, LT-31210
Pranešimo Nr. 6524465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Hervesa", kodas 305254183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 6-9, LT-04134
Pranešimo Nr. 6524466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -

MB "Kelio vingis", kodas 304632420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Gaižėnėlių k., Nemuno g. 21, LT-53454
Pranešimo Nr. 6524467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -

UAB "3 Elektronai", kodas 302462453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9D-20, LT-08337
Pranešimo Nr. 6524468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

MB "Komforsta", kodas 305447894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6524469



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB AMM finance, kodas 134858238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gluosnių g. 9, LT-47483
Pranešimo Nr. 6524470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -

UAB "Heimisa", kodas 305940093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 14B-4, LT-10105
Pranešimo Nr. 6524471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-18).

- - -

Laimono Rimkevičiaus IĮ, kodas 301777567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai, Vytauto g. 20A, LT-28385
Pranešimo Nr. 6524472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Trans-Okvita", kodas 301792665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gairinės g. 14, LT-02200
Pranešimo Nr. 6524473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "EO NT", kodas 301818277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 17, LT-50256
Pranešimo Nr. 6524474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 109

- - -

Marijampolės socialinės pagalbos centro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301843622
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 19, LT-68298
Pranešimo Nr. 6524475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Guvela", kodas 301885532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21-3, LT-78136
Pranešimo Nr. 6524476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Charter Jets, UAB, kodas 302001545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 100, LT-03160
Pranešimo Nr. 6524477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Švedriškės bažnytkaimio bendruomenė "Švedriškės santalka", kodas 302013533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Švedriškės k., Ežero g. 10, LT-30251
Pranešimo Nr. 6524478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Žiežmarių kultūros centras, kodas 302023538
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Vytauto g. 13, LT-56237
Pranešimo Nr. 6524479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "GENBA FOOD", kodas 302206532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alšėnų g. 2A, LT-46394
Pranešimo Nr. 6524480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ritvaida", kodas 302488850



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 110

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Krašuonos g. 5-11, LT-28235
Pranešimo Nr. 6524481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "Agrodona", kodas 302782154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Geidžių k., Koplyčios g. 5, LT-89331
Pranešimo Nr. 6524482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "RHODIUM.LT", kodas 301992534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Miško g. 24, LT-53479
Pranešimo Nr. 6524483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -

Futbolo akademija "Viltis", VšĮ, kodas 304330692
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 117-5, LT-09118
Pranešimo Nr. 6524484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-18).

- - -

Šilutės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 301791595
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, K. Kalinausko g. 10, LT-99130
Pranešimo Nr. 6524485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "NESTUS GROUP", kodas 301792042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 111

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 42-16, LT-01123
Pranešimo Nr. 6524486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Klestija", kodas 301793557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 45, LT-08420
Pranešimo Nr. 6524487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Orka foods", kodas 301817969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Macenių k., Birutės skg. 10, LT-90100
Pranešimo Nr. 6524488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Dalirojas", UAB, kodas 301818462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Pavašuokių II k., Pušyno g. 13, LT-35257
Pranešimo Nr. 6524489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "METALETA", kodas 301821088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 5, LT-51193
Pranešimo Nr. 6524490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Dinarūna", kodas 301827543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Kūlokų k., Kūlokų g. 59, LT-69172
Pranešimo Nr. 6524491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EASTOLAND", kodas 301829722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Topolių g. 24-1, LT-13262
Pranešimo Nr. 6524492



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Esma", kodas 301845598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 3-1, LT-85155
Pranešimo Nr. 6524493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Astrausko įmonė, kodas 301846419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Šermukšnių g. 4, LT-99113
Pranešimo Nr. 6524494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "SALVIDA", kodas 301924533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 8-1, LT-32125
Pranešimo Nr. 6524495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sportinės ir mėgėjiškos žūklės klubas "Eko Fishing", kodas 301944532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 7-14, LT-68160
Pranešimo Nr. 6524496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vilesa", kodas 300070560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Akmenių k., Lėvens g. 14, LT-38475
Pranešimo Nr. 6524497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "Laukinė plukė", kodas 301767676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Vileikių k., Klevų g. 43, LT-20239
Pranešimo Nr. 6524498



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lirana", kodas 301797616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Klaipėdos g. 33-3, LT-99115
Pranešimo Nr. 6524499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "digitouch!", kodas 301844610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1-1, LT-03105
Pranešimo Nr. 6524500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Pilaitukas", kodas 301879757
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 7A, LT-06217
Pranešimo Nr. 6524501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Donmartas", kodas 301915776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Baltamiškio k., Bražuolės g. 3, LT-21367
Pranešimo Nr. 6524502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "EBITDA PRO", kodas 301966557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6524503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kruonio kultūros centras, kodas 302022532
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonis, Darsūniškio g. 1, LT-56319
Pranešimo Nr. 6524504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 114

- - -

Agrarinių ir miškų mokslų institutų asociacija, kodas 302089538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 287, LT-50127
Pranešimo Nr. 6524505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB nekilnojamojo turto agentūra "Alvyta ir Ko", kodas 300094013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 3-3, LT-45224
Pranešimo Nr. 6524506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -

MB ZRV Technician, kodas 306229539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6524507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-24 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

Anykščių krašto karių savanorių asociacija, kodas 306171121
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Statybininkų g. 21-15, LT-29121
Pranešimo Nr. 6524508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-18).

- - -

R. Dvilevičiaus individuali įmonė, kodas 183125399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 48-60, LT-04319
Pranešimo Nr. 6524509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 115

- - -

Virbalio miesto Vydūno gatvės bendruomenė, kodas 301818882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalis, Vydūno g. 6, LT-70389
Pranešimo Nr. 6524510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AB "Ignitis grupė", kodas 301844044
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6524511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Autorail", kodas 302046622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Verkšionių k., Neries Kilpų g. 24, LT-14232
Pranešimo Nr. 6524512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Omega Action", kodas 302138533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 30-38, LT-08101
Pranešimo Nr. 6524513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "VITKOM", kodas 302250393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 34-46, LT-31101
Pranešimo Nr. 6524514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Jūrininkų centras, kodas 141706095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 9, LT-92136
Pranešimo Nr. 6524515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 116

- - -

UAB "A Studio", kodas 305666144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 95-3, LT-02119
Pranešimo Nr. 6524516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

VšĮ "Skirtingos Spalvos", kodas 305618007
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Blužo g. 6, LT-51361
Pranešimo Nr. 6524517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-18).

- - -

UAB Audito ir konsultacijų biuras, kodas 300075422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-44, LT-09131
Pranešimo Nr. 6524518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-18).

- - -

UAB "SIGIJOLA", kodas 301151524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32, LT-06158
Pranešimo Nr. 6524519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

Verslo paslaugų servisas, MB, kodas 305662060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 96, LT-47469
Pranešimo Nr. 6524520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "Aplink sodybą", kodas 301561594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Linučių k., Šilelio g. 112, LT-33294
Pranešimo Nr. 6524521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -

UAB "Elektroninės technologijos", kodas 145483572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pagėgių g. 22A, LT-78133
Pranešimo Nr. 6524522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-18).

- - -

UAB "Steel Deal", kodas 305627629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Stragnų II k., Tilto g. 17-2, LT-96351
Pranešimo Nr. 6524523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

Marijampolės pradinės mokyklos švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301806570
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 4, LT-68207
Pranešimo Nr. 6524524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DFDS Trucking", kodas 301819137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 40, LT-93239
Pranešimo Nr. 6524525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "TRANSFERUS", kodas 301819678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Basanavičiaus g. 24, LT-53263
Pranešimo Nr. 6524526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "BPF - Group", kodas 301881562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 58-18, LT-08328
Pranešimo Nr. 6524527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "MAŽOJI NIDA", kodas 301972535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6, LT-08234
Pranešimo Nr. 6524528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ADS AUTO", kodas 302063568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 57A, LT-15168
Pranešimo Nr. 6524529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Stupa", kodas 302250055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 145, LT-76139
Pranešimo Nr. 6524530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metalas", kodas 252011950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ligoninės g. 4, LT-66249
Pranešimo Nr. 6524531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 119

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-18).

- - -

Asociacija "Šaltupė", kodas 301758556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Šalpėnų k., Draugystės g. 23, LT-96280
Pranešimo Nr. 6524532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DEKRA Industrial", kodas 301845573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7, LT-31107
Pranešimo Nr. 6524533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GOBLINADA", kodas 301898533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 11-75, LT-06125
Pranešimo Nr. 6524534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Senasis malūnas", kodas 302198530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 33-14, LT-08119
Pranešimo Nr. 6524535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Vilparas", kodas 302250347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6524536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sodma", kodas 304096378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-25, LT-07103
Pranešimo Nr. 6524537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 120

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -

MB "Fosos", kodas 306120276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6524538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "Magnus IC", kodas 302819389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 1-27, LT-49348
Pranešimo Nr. 6524539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "MONAXIS", kodas 302657332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 8-12, LT-01200
Pranešimo Nr. 6524540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-18).

- - -

UAB Litansa, kodas 302652207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Dauparų k., Durpyno g. 2, LT-96169
Pranešimo Nr. 6524541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

VšĮ Rykantų paštas, kodas 305738608
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Rykantų k., Vilties g. 1, LT-21401
Pranešimo Nr. 6524542



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-18).

- - -

UAB "Renvesta", kodas 301788706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 24-24, LT-07151
Pranešimo Nr. 6524543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "EMZO", kodas 301790625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6524544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kauno staklių nekilnojamojo turto valdymas", kodas 301800674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 4, LT-44151
Pranešimo Nr. 6524545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Getweb", kodas 301817570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 37A-18, LT-08437
Pranešimo Nr. 6524546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKO PLIUS", kodas 301817798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6524547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Investment & Financial Consultations", kodas 301820997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 6-25, LT-06152
Pranešimo Nr. 6524548



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

E. Pumpučio individuali įmonė, kodas 301856559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, S. Nėries g. 47-39, LT-32124
Pranešimo Nr. 6524549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sapas ir ko", kodas 301900564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 32, LT-52164
Pranešimo Nr. 6524550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Vackonio IĮ, kodas 302034538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 3-122, LT-35182
Pranešimo Nr. 6524551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Energetikos remonto ir montavimo centras, kodas 302151534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7B, LT-45251
Pranešimo Nr. 6524552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avataras", kodas 302246605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 50-81, LT-07116
Pranešimo Nr. 6524553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Simerta", kodas 304415915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 206-18, LT-47153
Pranešimo Nr. 6524554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 123

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-18).

- - -

UAB "Autocentriukas", kodas 304853988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Pažangos g. 1, LT-55115
Pranešimo Nr. 6524555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

VšĮ "Geros muzikos ekspertai", kodas 303832852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 39-15, LT-10312
Pranešimo Nr. 6524556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-18).

- - -

AB "Pramonės projektai", kodas 301790543
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 8, LT-78149
Pranešimo Nr. 6524557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "AUDIOLITAS", kodas 301819952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pašilės g. 6A-18, LT-20194
Pranešimo Nr. 6524558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gaublija", kodas 301820716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 25, LT-92139
Pranešimo Nr. 6524559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 124

IĮ "Matvaita", kodas 301833635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k., Sodybų g. 4, LT-97160
Pranešimo Nr. 6524560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Sportana", kodas 301841945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Šiltnamių g. 9, LT-81489
Pranešimo Nr. 6524561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Aurimo Blažio IĮ, kodas 301898558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Puponių k., Juozo Baltušio g. 24, LT-40133
Pranešimo Nr. 6524562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ANATRANS", kodas 302634928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pempių Sodų 1-oji g. 9, LT-11130
Pranešimo Nr. 6524563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "VERUS AUTO", kodas 301187538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26, LT-86369
Pranešimo Nr. 6524564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-18).

- - -

UAB "Geotakas", kodas 300095389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Aušros g. 28, LT-71114
Pranešimo Nr. 6524565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "Analote", kodas 301817773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šiaurinės g. 10-4, LT-87101
Pranešimo Nr. 6524566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kapsotra", kodas 301818409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 5-31, LT-68162
Pranešimo Nr. 6524567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Danutės Čepurnovaitės individuali įmonė, kodas 301818455
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Smėlio g. 32-2, LT-30120
Pranešimo Nr. 6524568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Internet Marketing Solutions", kodas 301840551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 6524569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Verslo sprendimai ir apskaita", kodas 301841888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 1-12, LT-92325
Pranešimo Nr. 6524570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Laika Logistics", kodas 302097531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-93, LT-03201
Pranešimo Nr. 6524571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB ARCLIGHTS, kodas 302201567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6, LT-09117
Pranešimo Nr. 6524572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Elektrėnų energetikos remontas", kodas 302248093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 109, LT-44208
Pranešimo Nr. 6524573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AS PROTONAS", kodas 302249512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 44-74, LT-01311
Pranešimo Nr. 6524574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Storent", kodas 302251303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180B-101, LT-03154
Pranešimo Nr. 6524575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lita-West", kodas 134061192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 25, LT-50116
Pranešimo Nr. 6524576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "Faxim", kodas 304081180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 21-1, LT-96127
Pranešimo Nr. 6524577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-18).

- - -

DNSB "Naujoji Krašuona", kodas 301846508
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 22-15, LT-28233
Pranešimo Nr. 6524578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "All Overseas", kodas 301879839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60, LT-91108
Pranešimo Nr. 6524579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Medical promotion", kodas 302243865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 34-11, LT-35194
Pranešimo Nr. 6524580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ORG auditas", kodas 141627331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 20-6
Pranešimo Nr. 6524581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -

UAB "ŠVIESOS BLYKSNIS", kodas 302773575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 22, LT-72251
Pranešimo Nr. 6524582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 128

MB Krimsta, kodas 305939372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 12A, LT-57454
Pranešimo Nr. 6524583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "Darvaivita", kodas 304182877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Krivašiūnų k., Žvejų g. 38, LT-21368
Pranešimo Nr. 6524584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

DRprojects, UAB, kodas 302845081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 2A-22, LT-04131
Pranešimo Nr. 6524585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -

Asociacija Daujočių bendruomenė, kodas 304050530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Daujočių k., Vilties g. 1, LT-29354
Pranešimo Nr. 6524586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-18).

- - -

UAB "Laramus", kodas 304343857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6524587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 129

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-18).

- - -

UAB "RAY Investments", kodas 301793386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 19-1, LT-44284
Pranešimo Nr. 6524588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Valksmas", kodas 301800635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Išorų k., Klevų g. 17, LT-55328
Pranešimo Nr. 6524589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dasme", kodas 301818124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 2-1, LT-31138
Pranešimo Nr. 6524590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nordic inverters", kodas 301835675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 120, LT-52140
Pranešimo Nr. 6524591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Druskininkų sporto centras, kodas 301845630
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 97-2, LT-66162
Pranešimo Nr. 6524592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ponio uodega", kodas 301852774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11B-40, LT-08236
Pranešimo Nr. 6524593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 130

"Atransa", UAB, kodas 301864805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 106-17, LT-37155
Pranešimo Nr. 6524594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo Vytauto g. 154 savininkų bendrija, kodas 301878541
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 154, LT-76334
Pranešimo Nr. 6524595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lionet", kodas 301975549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 15-18, LT-03225
Pranešimo Nr. 6524596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

KLUBAS "JOSEDOS SPORTAS", kodas 302195534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 4-1, LT-60169
Pranešimo Nr. 6524597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LAMBENT STUDIO", kodas 302242806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žilakrūmių skg. 7, LT-52316
Pranešimo Nr. 6524598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Būsto interjeras", kodas 305753738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lazdynų Pelėdos g. 9, LT-87394
Pranešimo Nr. 6524599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 131

MB "Dafeda", kodas 306361373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Zapyškio mstl., Muziejaus g. 11, LT-53419
Pranešimo Nr. 6524600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "Kūrybinė virtuvė", kodas 303271390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 4-43, LT-44330
Pranešimo Nr. 6524601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "Kadastra", kodas 304421341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medžiotojų g. 12-23, LT-92240
Pranešimo Nr. 6524602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-18).

- - -

UAB "Top Rails", kodas 301791809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44, LT-02248
Pranešimo Nr. 6524603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltic Cranes", kodas 301819991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 9B, LT-02190
Pranešimo Nr. 6524604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Individuali įmonė "Sėkmės artelė", kodas 301842730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Partizanų g. 14-13, LT-31108
Pranešimo Nr. 6524605



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "M&M Trade Lt", kodas 301846159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6, LT-08234
Pranešimo Nr. 6524606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Imeigtė", kodas 301850595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 6-20, LT-77146
Pranešimo Nr. 6524607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic Fresh Fruit", kodas 301850652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Laistų k., Stariškės g. 7, LT-95369
Pranešimo Nr. 6524608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "E.I.R. International Forwarding", kodas 301888560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Jasonių k., Beržų g. 20, LT-28103
Pranešimo Nr. 6524609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Skylių gręžimas", kodas 301945538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 52-2, LT-44287
Pranešimo Nr. 6524610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "REMESTALIS", kodas 302009531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 12, LT-33114
Pranešimo Nr. 6524611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-140 Puslapis 133

- - -

UAB "Giedjora", kodas 302139539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 47-58, LT-37302
Pranešimo Nr. 6524612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB SELTANAS, kodas 302171565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Stoties g. 1, LT-17251
Pranešimo Nr. 6524613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


